Solvit.

Hilla filia quondam Rodolphi dicti die Haen recognovit sibi Jordanum filium Godefridi Vos #persolvisse# XXI Hollant gulden in abbreviationem (dg: X) LXIII Hollant gulden quos dictus Jordanus et eius in hoc (dg: cohe) condebitorum dicte Hille ad certos terminos solucionis promiserant (dg: .) ut dicebat. Detur Willelmo Vos.

BP 1179 p 132v 03 ±vr 09-02-1392.

(dg: Hubertus Steenwech en The).

(dg: Hubertus Steenwech et The).

BP 1179 p 132v 04 za 10-02-1392.

Hubertus Steenwech en Theodericus Buc ev Jutta dvw Henricus Steenwech gaven

¹⁸ Zie ← BP 1178 f 381r 15 vr 06-05-1390, belofte 63 Holland gulden te betalen, echter aan Hilla van Katwijk, in 3 termijnen waarvan de eerste was op 25-12-1390 en de tweede 25-12-1391. Mogelijk is Hilla dvw Rodolphus gnd die Haen dezelfde als Hilla van Katwijk?

uit aan Martinus nzvw Jacobus Cop Govij de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van hun tante Cristina wv voornoemde Jacobus gnd Cop Govij, in een hoeve van voornoemde wijlen Jacobus gnd Cop Govij, in Haaren, ter plaatse gnd Gesel, en de helft, aan voornoemde Hubertus, Theodericus en Jutta gekomen in alle cijzen en pachten die voornoemde wijlen Jacobus Cop Govij uit voornoemde hoeve beurde, welke cijzen en pachten voornoemde wijlen Jacobus van verschillende personen verworven had; de uitgifte geschiedde voor de helft van de onraad die voornoemde wijlen Jacobus Cop Govij uit voornoemde hoeve moest leveren, en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Hubertus Steenwech et Theodericus Buc maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Henrici Steenwech medietatem eis de morte quondam Cristine relicte quondam Jacobi [dicti] Cop Govij matertere olim dictorum Huberti et Jutte successione advolutam in quodam manso dicti quondam Jacobi dicti Cop Govij sito in parochia de Haren in loco dicto Ghesel et attinentiis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus quondam Jacobus Cop Govij in dicto manso cum suis attinentiis decessit atque (dg: in) medietatem dictis Huberto et (dg: Jutte) et Theoderico et Jutte successione advolutam in omnibus et singulis censibus et paccionibus quos et quas census et pacciones dictus quondam Jacobus Cop Govij de et ex dicto manso et ex suis attinentiis habuit solvendo annuatim et quos et quas census et pacciones dictus quondam Jacobus erga quascumque personas acquisiverat ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Martino filio naturali dicti quondam Jacobi Cop Govij cum omnibus litteris quas habent etc ab eodem hereditarie possidendas pro medietate omnium onerum dictorum onraet que dictus quondam Jacobus Cop Govij ex dicto manso cum suis (dg: man) attinentiis de jure solve-(dg: n)-re tenebatur atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis (dg: et pro) et in Busco tradenda ex dicta medietate dicti mansi cum suis attinentiis promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et aliam obligationem et impetitionem ex parte ipsorum et quorumcumque heredum (dg: dictorum) dicte (dg: Cristine) quondam Cristine deponere et alter repromisit. Testes Rover et Neijnsel datum (dg: sa) in die Scolastice.